[bookmark: _Hlk531707642]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2023
	             ст.Богоявленская
	                          №78.7/53-П

О внесении изменений в постановление
Администрации Богоявленского сельского
[bookmark: _Hlk531708092]поселения  №33 от 15.04.2019г. «О представлении
гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей Богоявленского сельского
поселения, должностей муниципальной службы в
Администрации Богоявленского сельского поселения,
а также лицами, замещающими указанные должности
 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
[bookmark: _Hlk531709271]
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», пунктом 3 постановления Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ», пунктом 1 постановления Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 419 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в целях совершенствования деятельности Администрации Богоявленского сельского поселения по профилактике коррупции, Администрация Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения  №33 от 15.04.2019г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Богоявленского сельского поселения, должностей муниципальной службы в Администрации Богоявленского сельского поселения, а также лицами, замещающими указанные должности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.1 Пункт 10 Порядка представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Богоявленского сельского поселения, должностей муниципальной службы в Администрации Богоявленского сельского поселения, а также лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-народования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богоявленского сельского поселения и применяется к правоотношениям воз-никшим с 1 марта 2023 г.подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богоявленского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk531707795]Глава Администрации
Богоявленского сельского поселения		             А.Ю.Подсадных